HC4E-PL-DC48V Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4E-PL-DC48V Panasonic toimittaja Panasonic Jakelija
HC4E-PL-DC48V
Panasonic Semiconductor HC4E-PL-DC48V
Panasonic
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO HC4E-PL-DC48V
VALMISTAJA Panasonic
KUVAUS RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 5066 pcs
TIETOLOMAKE
SARJA *
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Relay Coil
HC4E-PL-DC48V
Osa numero: HC4E-PL-DC48V
Valmistaja / merkki: Panasonic
Tuotteen Kuvaus RELAY GEN PURP 4PDT 48VDC
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 5066 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4E-PL-DC48V.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
HC4E-PL-DC48V: n tekniset tiedot
HC4E-PL-DC48V.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
HC4E-PL-DC6V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VDC
Varastossa:  7061 pcs
RFQ
HC4ED-H-AC12V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 12V
Varastossa:  3840 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC48V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 48VAC
Varastossa:  5021 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC24V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VAC
Varastossa:  6652 pcs
RFQ
HC4E-TM-DC5V-H75
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 5VDC
Varastossa:  4408 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC24V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 24VDC
Varastossa:  6998 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC100V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Varastossa:  6135 pcs
RFQ
HC4E-PL-DC12V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VDC
Varastossa:  3886 pcs
RFQ
HC4E-PL-AC6V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Varastossa:  5369 pcs
RFQ
HC4ED-H-AC115V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 1A 250V
Varastossa:  4494 pcs
RFQ
HC4ED-H-AC100V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 1A 250V
Varastossa:  4729 pcs
RFQ
HC4ED-H-AC120V
valmistajat:  Panasonic
Kuvaus:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 1A 250V
Varastossa:  5307 pcs
RFQ